Tomus III.

A & vnio eius ad Congregationem Gal

licanam Canonicorum Ordinis S. Au

guftini , 13. Augufti 1633. nunc præeft 1654.

1654.

33. Claudius Cauchon de Maupas , ex

monacho S. Dionyfii in Franciâ , præ

ftat iuramentum Ecclefiæ Remenfi 18.

1546. Octobris 1546. defunctus 5. Februarii

1598.fepeliturin eadem Capellâ Tranf

figurationis.

D

EGO EBBO nomine , corde meditans,

& omnem huius feculifælicitatem tranfi

toriam , omniáque mundi commoda veloci

fine tranfire , nihílque ab homine immor

tale teneri , variámque fortunam follicitè

confiderans , & de retributionefummi bo

ni , quando Deus erit omnia in omnibus,

confidens pro me,&vxore , meâquepofte=

ritate, necnon etiam illis , qui in iamfacto

teftamento continentur : huic Ecclefiam in

vico DOLENSI aedificaui in honorefan

EtaMariaperpetuæ Virginis , Sanétorúm

que Apoftolorum Petri & Pauli : eámque

ex rebus hæreditatis mea in die dedicatio

nis eius dotaui, dans illi in eodem vico ca

pellam S. Maria , &alodium integrum in

Albari villâ , quod ad eam refpicit , & in

eodem vico manfa 15. cum omnibus rebus

ad ea pertinentibus. Alteram etiam ca

pellam, Sancti Dionyfij videlicet, cum due

Vu iij

Do A Podienfis dioecefis duabus Donë.

leucis ab vrbe , Ordinis Præmonftra

tenfis.

Bout

"

DOLENSE, feu Burgidolenfe Mo- BODY

nafterium antiquum & nobile in Bi- dieux.

turigibus ad fluuium Andriam , Ord.

Benedictini, diœcefis Bituricenfis con

ditur ab Ebbone toparchâ Dolenſi ,

quod, vt obferuat Ademarus in chro

nico, cœpit ædificare in honore Dei

genitricis , & poftea integrauit filius «

eius Rodulfus , vbi magnam cohor- ક

tem monachorum congregauit regu

lariter degentem ; is Biturigenfium «

Princeps vocatur in Fragmento Hiſt.

Franc. Idem fcribit Bernardus Gui

donis in Bituriâ caftro Dolenfi fun- «

datum cœnobium nobile, quod Dolis «

vocatur , ab Elbone viro illuftri præ- «

dicti caftri domino. Hic vir deuotus

primò à Britanniâ monachos mortis

metu Normannorum rabiem fugien

tes fufcepit ; hîc caput B. Gildafii Ab- «

batis detulerunt ad caftrum Dolen

fe , cui idem Eblo proprium cœno- «

bium iuxta caftrum fuum ex aliâ par- «

te conftruxit, vbi eiufdem Sancti cor

pus , cum multis reliquiis requiefcit :

Memorat etiam quod Pafchalis 2. ad

Gallias veniens , Ecclefiam hanc B.

Mariæ Virginis in caftro Dolenfi de

dicauit. Sedcommodè addi poteft di

ploma tabularii Dolenfis , quod huius

monafterii primam originem aperit

his verbis.

66

"

2
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bus molendinis fibi adiacentibus , & alia A Henrico Borbonio Condço , Francia